
Wyniki Pucharu 12 Wzniesień

2016 - KATEGORIA OPEN

Osoba Informacje dodatkowe Pkt M-ce Osoba Informacje dodatkowe Pkt M-ce

Krzysztof Talik Speleoklub Bielsko-Biała 1252 1 Jerzy Ganszer Speleoklub Bielsko-Biała 476 1

Jerzy Ganszer Speleoklub Bielsko-Biała 910 2 Aleksandra Chruściel Klub Alpinistyczny Grupy Beskidzkiej GOPR 275 2

Jerzy Pukowski Speleoklub Bielsko-Biała 894 3 Krzysztof Talik Speleoklub Bielsko-Biała 270 3

Bejke Fanklub Speleoklubu Bielsko-Biała 532 4 Zofia Gutek Speleoklub Bielsko-Biała 267 4

Lolo Speleoklub Bielsko-Biała 530 5 Paweł Gądek Osoba Towarzysząca 266 5

Błażej Nikiel Speleoklub Bielsko-Biała 524 6 Beata Michalska-Kasperkiewicz Speleoklub Bielsko-Biała 263 6

Honorata 'Honka' Kaczmarek Speleoklub Bielsko-Biała 508 7 Jakub Krajewski Speleoklub Bielsko-Biała 246 7

Jakub Krajewski Speleoklub Bielsko-Biała 446 8 Krzysztof Banot Klub Alpinistyczny Grupy Beskidzkiej GOPR 245 8

Zofia Gutek Speleoklub Bielsko-Biała 392 9 Rafał Konior Fanklub Speleoklubu Bielsko-Biała 226 9

Zbigniew Mastalski Fanklub Speleoklubu Bielsko-Biała 342 10 Lolo Speleoklub Bielsko-Biała 188 10

Beata Michalska-Kasperkiewicz Speleoklub Bielsko-Biała 338 11 Wojciech Jasiak Speleoklub Bielsko-Biała 181 11

Tomasz Jarmolski Klub Wysokogórski Bielsko-Biała 330 12 Gabriela Gajny Speleoklub Bielsko-Biała 171 12

Krol Pies Towarzyszący 298 13 Błażej Nikiel Speleoklub Bielsko-Biała 166 13

Beata Burdynowska Były Członek SBB, Weteran 270 14 Paweł Kasperkiewicz Speleoklub Bielsko-Biała 163 14

Rafał Konior Fanklub Speleoklubu Bielsko-Biała 269 15 Jerzy Pukowski Speleoklub Bielsko-Biała 161 15

Aleksandra Chruściel Klub Alpinistyczny Grupy Beskidzkiej GOPR 257 16 Kazimierz Ślęk Speleoklub Bielsko-Biała 160 16

Mikołaj Korczyk Sekcja Młodzieżowa 253 17 Elżbieta Jasiak Osoba Towarzysząca 127 17

Wpinka Suka Towarzysząca 226 18 Piotr Wypych Osoba Towarzysząca 95 18

Krzysztof Borgieł Speleoklub Bielsko-Biała 190 19 Michał Ganszer Speleoklub Bielsko-Biała 90 19

Zara Suka Towarzysząca 186 20 Krzysztof Gajny Speleoklub Bielsko-Biała 89 20

Marek Sobański Speleoklub Bielsko-Biała 180 21 Barbara Skupień ULTRA Beskid Sport 79 21

Wanda Ganszer Fanklub Speleoklubu Bielsko-Biała 177 22 Agnieszka Gądek Speleoklub Bielsko-Biała 76 22

Sebastian Korczyk Krakowski Klub Taternictwa Jaskiniowego 173 23 Joanna Micherdzińska Speleoklub Bielsko-Biała 75 23

Krzysztof Banot Klub Alpinistyczny Grupy Beskidzkiej GOPR 167 24 Marcin Mastalski Osoba Towarzysząca 50 24

Ines Korczyk Fanklub Speleoklubu Bielsko-Biała 165 25 Beata Burdynowska Były Członek SBB, Weteran 50 24

Paweł Ćwiklicki Osoba Towarzysząca 100 26 Jadwiga Micherdzińska Speleoklub Bielsko-Biała 50 24

Michał Ganszer Speleoklub Bielsko-Biała 95 27 Piotr Pydych Osoba Towarzysząca 50 24

Paweł Gądek Osoba Towarzysząca 90 28 Karina Kruczalak Były Członek SBB 50 24

Agnieszka Gądek Speleoklub Bielsko-Biała 89 29 Andrzej Jarek Speleoklub Brzeszcze 50 24

Marek Kruczalak Były Członek SBB 88 30 Marek Kruczalak Były Członek SBB 50 24

Filip Nikiel Osoba Towarzysząca 87 31 Wanda Ganszer Fanklub Speleoklubu Bielsko-Biała 50 24

Magdalena Anonimowa 1 Osoba Towarzysząca 80 32

Grzegorz Klassek Speleoklub Bielsko-Biała 50 33
Anna Sobańska Fanklub Speleoklubu Bielsko-Biała 50 33 W 2016 roku w Pucharze 12 Wzniesień
Adam Kucharczyk Były Członek SBB 50 33 - zarejestrowano 53 istoty żywe (w tym 4 stworzenia czworonożne)
Aniela Klassek Speleoklub Bielsko-Biała 50 33 - 24 Członków SBB wystartowało na trasy na nogach i nartach
Ludmiła Witańska Fanklub Speleoklubu Bielsko-Biała 50 33 - zanotowano 400% wzrost liczby uczestniczących czworonogów w stosunku do 2015
Piotr Skrudlik Speleoklub Bielsko-Biała 50 33
Zofia Skrudlik Speleoklub Bielsko-Biała 50 33

Podbieg na piechotę Podbieg na nartach
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Wyniki Pucharu 12 Wzniesień

2016
KATEGORIA DZIECI (do 10 lat)

Osoba Informacje dodatkowe Pkt M-ce

Mikołaj Korczyk Sekcja Młodzieżowa 253 1

KATEGORIA KOBIETY

Osoba Informacje dodatkowe Pkt M-ce Osoba Informacje dodatkowe Pkt M-ce

Honorata 'Honka' Kaczmarek Speleoklub Bielsko-Biała 508 1 Aleksandra Chruściel Klub Alpinistyczny Grupy Beskidzkiej GOPR 275 1

Zofia Gutek Speleoklub Bielsko-Biała 392 2 Zofia Gutek Speleoklub Bielsko-Biała 267 2

Beata Michalska-Kasperkiewicz Speleoklub Bielsko-Biała 338 3 Beata Michalska-Kasperkiewicz Speleoklub Bielsko-Biała 263 3

Beata Burdynowska Były Członek SBB, Weteran 270 4 Gabriela Gajny Speleoklub Bielsko-Biała 171 4

Aleksandra Chruściel Klub Alpinistyczny Grupy Beskidzkiej GOPR 257 5 Elżbieta Jasiak Osoba Towarzysząca 127 5

Wanda Ganszer Fanklub Speleoklubu Bielsko-Biała 177 6 Barbara Skupień ULTRA Beskid Sport 79 6

Ines Korczyk Fanklub Speleoklubu Bielsko-Biała 165 7 Agnieszka Gądek Speleoklub Bielsko-Biała 76 7

Agnieszka Gądek Speleoklub Bielsko-Biała 89 8 Joanna Micherdzińska Speleoklub Bielsko-Biała 75 8

Magdalena Anonimowa 1 Osoba Towarzysząca 80 9 Wanda Ganszer Fanklub Speleoklubu Bielsko-Biała 50 9

Anna Sobańska Fanklub Speleoklubu Bielsko-Biała 50 10 Jadwiga Micherdzińska Speleoklub Bielsko-Biała 50 9

Aniela Klassek Speleoklub Bielsko-Biała 50 10 Beata Burdynowska Były Członek SBB, Weteran 50 9

Ludmiła Witańska Fanklub Speleoklubu Bielsko-Biała 50 10 Karina Kruczalak Były Członek SBB 50 9

Zofia Skrudlik Speleoklub Bielsko-Biała 50 10

KATEGORIA MĘŻCZYŹNI

Osoba Informacje dodatkowe Pkt M-ce Osoba Informacje dodatkowe Pkt M-ce

Krzysztof Talik Speleoklub Bielsko-Biała 1252 1 Jerzy Ganszer Speleoklub Bielsko-Biała 476 1

Jerzy Ganszer Speleoklub Bielsko-Biała 910 2 Krzysztof Talik Speleoklub Bielsko-Biała 270 2

Jerzy Pukowski Speleoklub Bielsko-Biała 894 3 Paweł Gądek Osoba Towarzysząca 266 3

Lolo Speleoklub Bielsko-Biała 530 4 Jakub Krajewski Speleoklub Bielsko-Biała 246 4

Błażej Nikiel Speleoklub Bielsko-Biała 524 5 Krzysztof Banot Klub Alpinistyczny Grupy Beskidzkiej GOPR 245 5

Jakub Krajewski Speleoklub Bielsko-Biała 446 6 Rafał Konior Fanklub Speleoklubu Bielsko-Biała 226 6

Zbigniew Mastalski Fanklub Speleoklubu Bielsko-Biała 342 7 Lolo Speleoklub Bielsko-Biała 188 7

Tomasz Jarmolski Klub Wysokogórski Bielsko-Biała 330 8 Wojciech Jasiak Speleoklub Bielsko-Biała 181 8

Rafał Konior Fanklub Speleoklubu Bielsko-Biała 269 9 Błażej Nikiel Speleoklub Bielsko-Biała 166 9

Krzysztof Borgieł Speleoklub Bielsko-Biała 190 10 Paweł Kasperkiewicz Speleoklub Bielsko-Biała 163 10

Marek Sobański Speleoklub Bielsko-Biała 180 11 Jerzy Pukowski Speleoklub Bielsko-Biała 161 11

Sebastian Korczyk Krakowski Klub Taternictwa Jaskiniowego 173 12 Kazimierz Ślęk Speleoklub Bielsko-Biała 160 12

Krzysztof Banot Klub Alpinistyczny Grupy Beskidzkiej GOPR 167 13 Piotr Wypych Osoba Towarzysząca 95 13

Paweł Ćwiklicki Osoba Towarzysząca 100 14 Michał Ganszer Speleoklub Bielsko-Biała 90 14

Michał Ganszer Speleoklub Bielsko-Biała 95 15 Krzysztof Gajny Speleoklub Bielsko-Biała 89 15

Paweł Gądek Osoba Towarzysząca 90 16 Andrzej Jarek Speleoklub Brzeszcze 50 16

Marek Kruczalak Były Członek SBB 88 17 Marcin Mastalski Osoba Towarzysząca 50 16

Filip Nikiel Osoba Towarzysząca 87 18 Piotr Pydych Osoba Towarzysząca 50 16

Adam Kucharczyk Były Członek SBB 50 19 Marek Kruczalak Były Członek SBB 50 16

Grzegorz Klassek Speleoklub Bielsko-Biała 50 19

Piotr Skrudlik Speleoklub Bielsko-Biała 50 19

KATEGORIA 4 ŁAPY

Osoba Informacje dodatkowe Pkt M-ce

Bejke Fanklub Speleoklubu Bielsko-Biała 532 1

Krol Pies Towarzyszący 298 2

Wpinka Suka Towarzysząca 226 3

Zara Suka Towarzysząca 186 4

Podbieg na łapach

Podbieg na piechotę

Podbieg na piechotę Podbieg na nartach

Podbieg na piechotę Podbieg na nartach
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